Aceasta se publică spre cunoştinţa generală”1 Tânărul gorjean devenise
doctor cu acte în regulă. Alese să studieze şi radiologia în paralel cu ortopedia.
Prima era o ştiinţă relativ nouă, aşa încât puţini erau medici români la vremea

1 Monitorul Ofi cial, Regatul României nr.278/sâmbătă 12 (25) Martie 1916